ГЛАВА ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛЯНТОР

Постановление - проект

О внесении изменений в постановление

Главы городского поселения Лянтор

от  24 февраля 2014 года № 3

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", ст.35 Устава городского поселения Лянтор, в целях поддержания молодёжных инициатив, содействия участия молодёжи в общественной, социально-экономической и политической жизни города Лянтора:

1. Внести в постановление Главы городского поселения Лянтор от 24 февраля 2014 года № 3 «О создании общественного Совета молодёжи при Главе города Лянтора» (далее – Постановление) следующие изменения:

1.1. Изложить приложение 2 к Постановлению в редакции, согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Опубликовать настоящее постановление в официальном выпуске газеты «Лянторская газета» и разместить на официальном сайте Администрации городского поселения Лянтор.

3. Настоящее постановление вступает в силу после дня его опубликования (обнародования).

4. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава города

С.А. Махиня
Приложение   к постановлению

Главы городского
поселения Лянтор

от «___» ______ 2014 года № __

Состав

общественного Совета молодёжи при Главе города Лянтора

	1.
	Юдин Сергей Геннадьевич

	председатель Совета, депутат Совета депутатов городского поселения Лянтор третьего созыва;

	Члены Совета

	2.
	Щербаченко Дмитрий Владимирович
	-
	лидер коллектива брейк-данса «Урбанс Крю» МУК «ГДМ «Строитель»;

	3.
	Газя Илья Александрович
	-
	представитель актива Ученического Совета МБОУ «ЛСОШ №4»

	4.
	Субботин Иван Сергеевич
	-
	лидер студенческого совета Лянторского нефтяного техникума;

	5.
	Таибов Айдын Арсенович
	-
	лидер студенческого совета Лянторского нефтяного техникума;

	6.
	Скребатун Егор Александрович
	-
	лидер студенческого совета Лянторского нефтяного техникума;

	7.
	Тангаева Регина Александровна
	-
	представитель молодёжного движения «Югра Молодая Православная» Прихода Храма Покрова Божией Матери г.Лянтор

	8.
	Гаджиев Хасан Гаджиевич

	представитель актива секции по вольной борьбе МУ «ЦФКиС «Юность»;

	9.
	Абдуллова Джамиля Кайломидиновна
	-
	представитель чеченского национально-культурного центра «Вайнах»;

	10.
	Туйчиева Зилола Юнусбековна
	-
	представитель общественной организации «Узбекский национально-культурный центр по ХМАО-Югре»;

	11.
	Хамзина Динара Фаимовна
	-
	представитель общественной организации «Курултай (конгресс) башкир»  ХМАО;

	12.
	Молдагулов Тулиген Толгатович
	-
	тренер-преподаватель МАУ ДОД ЛФ «СДЮСШОР» (тхэквондо);

	13.
	Нагиев Гадир Матлаб оглы
	-
	представитель актива секции по рукопашному бою МУ «ЦФКиС «Юность»;

	14.
	Телекаев Джамал Тимурланович
	-
	представитель актива секции по рукопашному бою МУ «ЦФКиС «Юность»;

	15.
	Ахмедов Висхан Бисланович
	-
	представитель актива секции по рукопашному бою МУ «ЦФКиС «Юность»;

	16.
	Умаханов Азамат Заурович
	-
	представитель актива секции по хоккею МУ «ЦФКиС «Юность»;

	17.
	Степанов Дмитрий Александрович
	-
	лидер студенческого совета Лянторского нефтяного техникума;

	18.
	Агабекян Нойрак Михайлович
	-
	представитель актива секции по рукопашному бою МУ «ЦФКиС «Юность»;

	19.
	Трофимова Анна Николаевна
	-
	представитель актива секции по рукопашному бою МУ «ЦФКиС «Юность»;

	20.
	Перемыкина Анастасия Николаевна
	-
	представитель актива секции по рукопашному бою МУ «ЦФКиС «Юность»;

ПОЯСНИТЕЛЬНАЯ ЗАПИСКА

 к проекту постановления

«О внесении изменений в постановление Главы городского поселения Лянтор

от 24 февраля 2014 года № 3»
 Проект постановления Главы городского поселения Лянтор   «О внесении изменений в постановление Главы городского поселения Лянтор от 24 февраля 2014 года № 3» подготовлен в связи с изменениями состава общественного Совета молодёжи при Главе города.
Директор МКУ «Лянторское управление

по культуре, спорту и делам молодёжи»

А.А. Брычук

Заключение
по результатам антикоррупционной экспертизы

г. Лянтор                                                                          от 21 марта 2014 года

Главным специалистом юридического отдела Администрации городского поселения Лянтор Габбасовым Рустемом Феликсовичем в соответствии с частью 3 статьи 3 Федерального закона от 17 июля 2009 г. № 172-ФЗ “Об антикоррупционной экспертизе нормативных правовых актов и проектов нормативных правовых актов” и пунктом 2 Правил проведения антикоррупционной экспертизы нормативных правовых актов и проектов нормативных правовых актов, утвержденных Постановлением Правительства Российской Федерации от 26 февраля 2010 г. № 96, проведена антикоррупционная экспертиза проекта постановления Главы городского поселения Лянтор «О внесении изменений в постановление Главы городского поселения Лянтор от 24 февраля 2014 года № 3» (далее - проект постановления), представленного исполнителем - директором МКУ «Управление по культуре и спорту» Брычуком А.А.
В представленном проекте постановления коррупциогенные факторы не выявлены.

Главный специалист юридического отдела                                       Р.Ф. Габбасов